
２０２０年２月２7 日 

お取引先各位 

 

株式会社オール 

代表取締役 小林由明 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

株式会社オールでは、このたび新型コロナウイルスの感染対策を目的として、2020 年 2 月 28 日（金）から

3 月 6 日（金）までの間、リモートワーク体制へ移行することをお知らせいたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【期間】 

2020 年 2 月 28 日（金）から 2020 年 3 月 6 日（金）※ 

※状況により期間延長の可能性が有ります。 

 

【目的】 

従業員、関係者様の感染リスク軽減とお客様への安定したサービスの継続的な提供 

 

【対策】 

1、時差出勤推奨による通勤ラッシュ時の電車通勤の回避 

2、リモートワークの実施 

業務内容に応じた、リモートワークの実施（直行直帰、在宅勤務へ移行） 

3、各種スケジュール調整 

期間中の会議、お約束等は、可能な範囲で延期やオンライン会議などの形で調整 

 

現段階において新型コロナウイルスの流行が収束する兆しがないため、従業員ならびにお取引先の皆様

の感染リスクを低減し、安全を確保するとともに、安定的なサービスを継続的に提供すべく今回の処置

をとらせていただくことに致しました。 

今後も感染拡大状況に応じて、対策内容及び実施期間が変更となる可能性もございます。 

業務には支障なきよう管理徹底して参りますので、ご理解ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 


